
projekt 

 1

Uchwała Nr 328/2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora ds. skonsolidowanej deklaracji VAT 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego i określenia jego obowiązków służbowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.1), w związku z § 7 ust. 3 uchwały                      
Nr 327/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 grudnia 2016 roku                           
w sprawie: sporządzania skonsolidowanych deklaracji Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
dla celów podatku od towarów i usług,  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Artura Kalkowskiego - pracownika Wydziału Finansów 
Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, do pełnienia funkcji Koordynatora ds. 
skonsolidowanej deklaracji VAT Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, zwanego dalej 
„Koordynatorem ds. VAT”. 

§ 2. 1. Osoba pełniąca funkcje Koordynatora ds. VAT jest zobowiązana do realizacji 
wszelkich zadań przypisanych tej funkcji zgodnie z Uchwałą Nr 327/2016 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie: sporządzania 
skonsolidowanych deklaracji Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego dla celów podatku od 
towarów i usług, zwanej dalej „Uchwałą Nr 327/2016”. 

 
2. Do obowiązków związanych z pełnieniem funkcji należy w szczególności:  

1)  zapoznanie się z aktualnymi procedurami rozliczeń VAT opracowanymi dla Powiatu oraz               
z Uchwałą Nr 327/2016,       

2) przestrzeganie zapisów Uchwały Nr 327/2016 oraz dochowywanie terminów z niej 
wynikających, 

3) stosowanie się do aktualnej wersji procedur rozliczeń VAT opracowanych dla Powiatu,  
4) analiza danych cząstkowych, ew. konsultacje z Księgowymi ds. VAT jednostek 

organizacyjnych, akceptacja formularzy cząstkowych deklaracji VAT jednostek 
organizacyjnych, wygenerowanie skonsolidowanej deklaracji VAT, przedkładanie 
deklaracji upoważnionym osobom do podpisu -  w terminach określonych w Uchwale              
Nr 327/2016, 

5) terminowe składanie skonsolidowanych deklaracji VAT Powiatu do właściwego urzędu 
skarbowego, 

                                                             
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2016r., poz. 1579.  



projekt 

 2

6) dopilnowanie, aby we właściwym terminie dokonana została zapłata zobowiązania 
podatkowego w VAT wynikającego ze skonsolidowanej deklaracji VAT Powiatu, 

7) składanie, w razie zaistnienia takiej potrzeby, korekt skonsolidowanej deklaracji VAT 
Powiatu do właściwego urzędu skarbowego oraz dopilnowanie zapłaty zobowiązania 
podatkowego VAT wynikającego ze skorygowanej skonsolidowanej deklaracji VAT 
Powiatu (w przypadku korekt zwiększających wysokość zobowiązania podatkowego) - 
niezwłocznie po zidentyfikowaniu konieczności złożenia korekty deklaracji VAT. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu         
             Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Tadeusz Teterus 

 

1. Jacek Klimaszewski …...………………………. 

2. Jan Pertek                         ........................................... 

3. Zbigniew Piątek               …………………………… 

4. Janusz Rajek            ………..…………………... 

 


